
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
acquisti.dsmn@unive.it 

1 

OGGETTO: Decreto a contrarre semplificato (con aggiudicazione) per la fornitura di un 

sistema Buchi Rotovapor R-100 – CIG ZEB3595F58 – CUP H75F20000740005-  

Rettifica del provvedimento Direttore DSMN Rep. n. 291/2022 prot. 34126 del 

07.04.2022 per risoluzione del contratto 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto Direttore DSMN n. 291/2022 prot. 34126 del 07.04.2022 

relativo all’affidamento, in conformità a quanto disposto dalla L. 29/07/21 

n. 108, della fornitura di sistema Buechi Rotovapor R-100 alla ditta 

BUECHI ITALIA SRL di MILANO (MI), Cod. Fisc. e P. IVA n. 10607700159;  

CONSIDERATO  che sono stati avviati i controlli dei requisiti di carattere generale previsti 

dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016;  

CONSIDERATO che in data 02.05.2022, nostro prot. 41391, è pervenuta dall’Agenzia delle 
Entrate la comunicazione relativa all’irregolarità della posizione della ditta 
Buchi Italia SRL, C.F. 10607700159; 

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, si autorizza: 

- la risoluzione del contratto riferito alla stipula RDO n. 2977693 del 07.04.2022; 

- l’annullamento dell’ordine con registrazione U-Gov n. 506 del 07.04.2022;  

- la rettifica della scrittura registrata sul progetto identificato in UGOV con acronimo 

SMN.PRIMOINSEDIAMENTO.2021.PULLAR.daFSRINT (voce COAN A.A.01.02.03.03). 

 

            F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

            (prof. Maurizio Selva) 

Visto  

Il Segretario di Dipartimento  

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2022-05-02T18:05:11+0200
	IT
	Maurizio Selva




